
	

	

VOS PRÉ-COMMANDES DE NOËL 

hhh 
 
 

Petits et grands repas de fêtes approchent à grands pas ! Pour cette fin d’année, nous vous proposons de précommander charcuteries, viandes et 

poissons fumés, que nous avons réservés auprès de nos producteurs. Voici la liste des produits disponibles : 

Merci de renseigner vos coordonnées, la case « quantité et précisions » du tableau et de nous retourner ce bon  

avant le VENDREDI 13 DÉCEMBRE À 14H. 

PRODUCTEUR PRODUIT PRECISION PRODUIT PRIX POIDS 

APPROXIMATIF 

DATE DE RETRAIT 

POSSIBLE 

QUANTITE ET 

PRECISIONS 

Quentin Boucher -  

Ça roule ma poule –  

Ile-de-France (77) 

Chapon entier Avec ou sans les abats 21€/kg De 2,5 à 3,5 kg Jeudi 19 décembre  

Pintade entière Avec ou sans les abats 15€/kg De 1 à 2 kg Jeudi 19 décembre  

Dinde entière Avec ou sans les abats 19€/kg De 3 à 4 kg Jeudi 19 décembre  

Ferme Fontaine -  

Normandie (76) 

Poularde entière Avec ou sans les abats 22€/kg De 2 à 3 kg Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Pintade chaponnée 

entière 

Avec ou sans les abats 23€/kg De 2 à 2,7 kg Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Mathieu Liebus – Le 

Mas Roudié - 

Occitanie (46) 

  

Canard gras entier 

!! sans foie !! 

 !! Pas de sous vide !! 

DLC au 24/12. 

Congélation conseillée 

12€/kg Environ 5 kg Jeudi 19 décembre  

Magret de canard 

extra 

 27€/kg  Jeudi 19 décembre  

Aiguillettes de 

canard extra 

 27€/kg  Jeudi 19 décembre  

Oie grasse entière 

!! sans foie !! 

!! Pas de sous vide !! DLC 

au 24/12. Congélation 

conseillée 

15€/kg Environ 8 kg Jeudi 19 décembre  

Cuisse d’oie fraîche  6€/la cuisse  Jeudi 19 décembre  

Cuisse d’oie confite  6€/la cuisse  Jeudi 19 décembre  
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Foie gras de canard 

extra frais (cru) 

Non déveiné 65€/ kg Environ 500g/unité Jeudi 19 décembre  

Foie gras de canard 

extra (mi-cuit) 

Ballotin sous vide 140€/kg 200g (28€) ou  

500g (70€) 

Jeudi 19 décembre  

Foie gras de canard 

extra (mi-cuit) 

Ballotin sous vide 120€/kg 1kg Jeudi 19 décembre  

Le porc des Falaises 

– Normandie (76) 

Rôti Orloff au 

fromage 

Rôti de porc, emmental 

et lard 

25€/kg Environ 1,2 kg 

 

Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Roti Orloff aux fruits 

secs 

Rôti de porc farci aux 

fruits secs 

25€/kg Environ 1,2 kg Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Boudin blanc à la 

truffe 

sous vide 30€/kg Paquet de 2 ou 

plus 

Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Boudin blanc à la 

noisette 

sous vide 26€/kg Paquet de 2 ou 

plus 

Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Galantine porc et 3 

volailles 

 34€/kg  Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Galantine de 

suprême de volaille 

et foie gras 

 55€/kg  Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Petit canard en 

gelée 

 3€40/pièce  Mardi 24 décembre à 

partir de 12h30 

 

Le Fumoir - 

Patrice Garoff – Pays 

de la Loire (49)  

 

Saumon fumé  

entier tranché 

Provenance : Écosse 55€/kg De 1,2 à 1,4 kg Vendredi 20 décembre  

Saumon fumé  

demi-filet tranché 

Provenance : Écosse 55€/kg Env 

600g - 700g 

Vendredi 20 décembre  

William Kot - Viviers 

de  Vatierville – 

Normandie (76) 

 

Truite 4 tranches 

fumées à froid 

 70€/kg 200g  (14€/paquet) Jeudi 19 décembre  

Filet de truite fumé 

entier tranché 

 70€/kg Env 1 kg Jeudi 19 décembre  

Doumbéa – Paris Petit jambon de 

Noël de Paris 

 22€/kg Nous demander ! Mercredi 18 décembre  


